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
charges annuelles.  Réf 13783/342

SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07 - ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 830 €/mois CC dont charges 80 €
+ honoraires charge locataire 420 €
+ dépôt de garantie 750 €
Surface 79 m2

Appt T3 av gge et cave, 7A rue DENON, 
refait au niveau des peintures : cuis don-
nant sur loggia, séj donnant sur loggia, 
coin nuit av placd, 2 ch, sde, wc, gde 
buand. chauf indiv gaz par chaudière av 
production d'eau chaude. 1/2 état des lieux 
47. 50 €. Libre de suite Copropriété  

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 850 €/mois CC dont charges 60 €
+ honoraires charge locataire 417 €
+ dépôt de garantie 790 €
Surface 101 m2

CENTRE VILLE - Appt, 3 rue du Palais 
de Justice, immeuble calme, T4 1er 
étage : cuis, séj salon avec chem, 2 
ch dont 1 avec dressing, sdb, wc chauf 
gaz par chaudière indiv avec produc-
tion d'eau chaude. 1/2 état des lieux 52. 
50 €, Libre le 31/10/2020. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 1 225 €/mois CC 
dont charges 125 €
+ honoraires charge locataire 510 €
+ dépôt de garantie 1 100 €
Appt en cours de rénovation, 30 A Avenue de 
Paris, T6 rdc surélevé : cuis aménagée av accès 
terrasse, salon sàm, 4 ch, sdb, wc. 2 Caves 
Grenier et gge. Diagnostics en cours. Provision 
frais de rédaction du bail 584 € 1/2 état des lieux 
62. 50 €. chauf indiv fioul. Copropriété 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHAMILLY� 489 386 € 
473 800 € + honoraires de négociation : 15 586 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Magnifique propriété au carre-
four axes BEAUNE, CHALON, LE 
CREUSOT, AUTUN, 20mn gare 
TGV PARIS LYON. Rdc: cuis, wc, 
sàm, séjour salon, sdb, sd'eau, 4 
ch. Maison indép: 3 ch, sdb, sd'eau 
wc, séjour, gde cuis. Caves voutées. 
Cour avec dépend et jardin. Poss ch 
d'hôtes. DPE vierge. Réf MACH399S

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCHANIN
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur Avenue, en rdc. Murs commer-
ciaux pouvant servir de bureau: 
Magasin arr (labo et stockage), cave 
voûtée, Jardin. Étage: appt de 3 pces 
alcôve. Chauf gaz de ville. (Matériel 
en sus: ch froide et mélangeurs 
éviers). DPE vierge. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf LAIPELT

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

Le 
Charolais

GUEUGNON� 28 620 € 
27 000 € + honoraires de négociation : 1 620 € 
soit 6 % charge acquéreur
LA FOURRIER - Appt à rénover au 3e 
étage ac ascenseur composé d'un hall 
d'entrée ac placd, un coin cuisine ouvert sur 
le séj, 1 ch, sdb ac WC; Une cave; 37 m2 
hab.; Chauffage collectif gaz. Réf A-E-CHA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL 

et Me Victor BERNARD-BRUNEL,  
successeurs de Me Bernard DUCA-

ROUGE et Me Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

LA CLAYETTE
93 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement de 3 pièces au 2ème et 
dernier étage d'une maison de ville 
comprenant 2 appartements sécuri-
sés par un digicode. Le bâtiment et 
l'appartement ont été entièrement 
rénover avec des matériaux de qua-
lité. Aucuns travaux à prévoir. Au 
calme, vue et à deux pas du centre. 

SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 02 64

accueil.71085@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 63 480 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - Appart 
2e ét;, lumineux, année 2005 : entrée 
ac placard, sal-séj de 23 m2 av balcon, 
cuisine accolée ac cellier, WC, dégt : 
sdb, une ch. de 1 m2 ac placard; Chauf. 
électr.; Accès sécurisé ; Parking privatif 
Copropriété  Réf A-P-LI 

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

DENNEVY� 117 900 € 
112 000 € + honoraires de négociation : 5 900 € 
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
Cave. Chauff et eau chaude compris 
dans les charges. Copropriété de 200 
lots, 2880 € de charges annuelles.  
Réf 13779/722

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans copro avec asc, appt T3 d'env 
85m2 au 2nd étage : cuis, séj/salon 
ouvrant sur une loggia, 2 ch, toilette, 
sde. Gge, cave. Bien soumis à la 
copro de 57 lots principaux pour le 
bât C. Quote part annuelle 3010  € 
compr le chauf et l'eau chaude. DPE: 
en attente. DPE vierge. Réf APPT 726

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
200 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur FLACE proche commerces, 
ds envirt calme, copropriété avec 
piscine. Appt T3 en rdc avec terrasse 
et jardin privatif : 2 ch, sde, toilette, 
cuis équipée, séj. Gge, cave. DPE: 
en attente. Copropriété de 49 lots, 
1569 € de charges annuelles. DPE 
vierge. Réf APPT 727

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

DIVERS APPARTEMENTS

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR
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AMEUGNY
272 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierres surf hab de 115m2: 
1ère partie hab s/caves : galerie, séj 
av terrasse ext, cuis, 2 ch av sdb. 
2ème partie indép: 1 pce à vivre, 1 
ch, sdd, wc. Grange. Espace terrasse 
couverte. Combles aménageables. 
Bucher, four à pain dans la cour. 
Jardin, piscine, chalet. Sanitaires, 
cuis d'été, débarras. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

BISSY LA MACONNAISE
� 120 000 € 
114 600 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison de village compr: au rdc: cuis, 
séjour/salon avec chem insert neuf( 
2020), wc. Au 1er étage : 2 ch, sdb, wc, 
pce à usage d'atelier. Au second étage: 
ch. Panneaux photovoltaïques (revenus 
production électricité : 580 euros par an) 
Abris pour voit. DPE vierge. Réf SC-

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

BISSY SOUS UXELLES
35 000 € (honoraires charge vendeur)
BOURG - Maison de village d'une 
surface de 160m2 habitable environ, 
comprenant cuisine, séjour avec 
balcon, 2 ch et salle d'eau. Travaux 
de rénovation à prévoir. Beaux 
volumes. Possibilité d'un jardin non 
attenant en sus. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CHAPAIZE
187 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne en pierres avec sa 
galerie mâconnaise, sur caves, d'une 
superficie hab de 103m2, sur son ter-
rain de 2249m2. Vous profiterez d'une 
gde cuis dinatoire, un séj, 2 ch et une 
sdd. La maison bénéficie du tout à 
l'égout et d'un chauf central avec une 
chaudière récente. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans une impasse à visiter, maison 
des années 1978 sur ssol. Rdc : 
entrée, coin chaufferie buand, une ch, 
cave, gge. Etage : séj, cuis séparée 
avec accès à une terrasse, 3 ch, sdb, 
toilette. Terrain entièrement close 
d'env 794m2, piscine. Chauf au gaz 
de ville. Réf MA 499 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
262 500 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur d'un village viticole, 
au calme, maison en pierres très 
lumineuse de 150 m2. Rdc : pce, cel-
lier, cuis d'été avec coin douche, wc. 
Etage : pce de vie avec cuis/salon/
sàm, 2 ch, sdb, wc. Terrasse. Cave. 
Jardin non attenant de 163 m2. Fort 
potentiel. Réf 13779/724 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
336 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant: accueil secré-
tariat, une salle d'attente, deux 
bureaux avec pièce consultation, 
sanitaires avec 2 wc, coin détente. 
Réf 13779/711

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

PRISSE� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
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
sde. 2eme étage : 2 ch avec sde  pour 
chacune. Cave. Terrain de 3500m2 
avec piscine et pool house. Réf MA 
498 

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

ST GENGOUX LE NATIONAL
25 000 € (honoraires charge vendeur)
A prox ST-GENGOUX-LE-
NATIONAL, dans charmant hameau, 
maison d'hab ancienne en pierres 
à rénover entièrement: pièce 27m2 
sur cave, avec grenier au-dessus. 
Grange attenante, avec env 40m2 et 
permet d'envisager une extension de 
la surf hab. Cour fermée et petit ter-
rain. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

TOURNUS
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant : Au 
rez-de-chaussée : cuisine, séjour, 
salle de bains, WC. A l'étage : deux 
chambres en enfilade. Grenier Atelier 
attenant d'une surface de 66 m2 envi-
ron. Une cave. Réf 71022/114

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

TOURNUS
199 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation sur sous-sol 
comprenant : A l'étage : cuisine avec 
accès à une terrasse, séjour, trois 
chambres (dont 2 avec placard), salle 
de bains, WC. Au rez-de-chaussée 
; garage, hall d'entrée, buanderie, 
deux pièces. Réf 71022/120

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

MAISONS
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TOURNUS
243 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison T5 de 160 m2 avec 3 
chambres. 2 sdb. TBE. Chauffage 
gaz. Réf 71022/103 

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

HURIGNY� Loyer 390 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 270 €
+ dépôt de garantie 390 €
Surface 42m2

Appt T1bis comprenant : entrée , 
salon, chambre , cuisine , salle de 
bain ,wc, placard chauffage élec-
trique, double vitrage. Libre de suite. 
Copropriété de 6 lots.  Réf 13779/717 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON� Loyer 630 €/mois CC 
dont charges 150 € + dépôt de garantie 480 €
Surface 62m2

MACON SUD - Ds copropriété arbo-
rée, T3 au 1er étage av asc, refait à 
neuf : Séj ouvrant sur balcon, 2 ch, 
cuis, sdb, wc. Cave, place de pkg priv. 
Loyer mensuel: 480  €+ 150  € charges 
(chauf, eau chaude compris, soumis à 
régularisation annuelle). Frais de bail: 
450  € env. Réf 71004-385557 

SCP FROMONTEIL, LUCHAIRE  
et CHETAIL - 03 85 51 66 32

negociation.71004@notaires.fr

PIERRECLOS� Loyer 467 €/mois CC
+ dépôt de garantie 467 €
Surface 46m2

Au centre du village, pte maison 
d'env 46 m2 avec pte cour d'env 30 
m2. Elle se compose d'une cuis, d'un 
séj, d'une ch et d'une sde. Loyer 
467 euros; dépot de garantie: 467 
euros; frais de bail: 450 euros env. 
Disponible au 1er Novembre 2020. 
Réf 71004-386709 

SCP FROMONTEIL, LUCHAIRE 
 et CHETAIL - 03 85 51 66 32

negociation.71004@notaires.fr

CLUNY
650 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE HISTORIQUE - Bel 
immeuble ancien avec du cachet, 
comprenant un charmant apparte-
ment T3 en duplex avec jardin, deux 
appartements T2 actuellement loués, 
deux studios meublés dont un actuel-
lement loué, et un logement trois 
pièces avec salle de bains en dernier 
étage. Grenier et caves.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

BRUAILLES� 90 000 € 
85 877 € + honoraires de négociation : 4 123 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation d'environ 87 m2 hab, 
rdc: Entrée, salle de séjour, cuisine, une 
chambre, salle de bains et wc indépen-
dant. Dans les combles : deux chambres 
en enfilades et deux petits greniers. En 
annexe : Deux appentis et un abri de 
jardin. DPE vierge. Réf JMD17

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

CUISERY
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans petite rue du centre, au calme, 
immeuble comprenant au rez-de-
chaussée couloir, deux pièces, 
garage, au-dessus : palier, cui-
sine, trois pièces, salle d'eau. DPE 
exempté. Réf 13755/310

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
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